
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 さてこの度 弊社は本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます 

これを機に社員一同 社業発展のため鋭意専心努力してまいりますので 

今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

平成２９年３月吉日 

株式会社アイレックス 

代表取締役社長 髙橋 譲治 

  

記 

新 住 所    〒１５４－０００１ 東京都世田谷区池尻三丁目１番３号 

                   ＭＵＴＯＨ池尻ビル 

         ＴＥＬ ０３－３４１９－５１１１（大代表） 

         ＦＡＸ ０３－３４２１－１４１１ 

移転後営業開始日 平成２９年３月１３日（月） 

 

株式会社アイレックス （新）本社案内図 

        

交 通 機 関  東急田園都市線 池尻大橋駅 下車 西口より直通 


